



ENABLE

ENABLE TEMMUZ 2024 HABER BÜLTENİ

Son birkaç ay ENABLE projesi için çok önemliydi. Çevrimiçi eğitimin pilot uygulamasını sürdürdük ve öğretmenlerden çevrimiçi eğitim kursuna mükemmel bir katkı sağlayacak değerli geri bildirimler topladık. Ayrıca ortaklar halihazırda ENABLE eğitim kursunun yaygınlaştırılması için yerel çalıştayların uygulanmasını planlıyor.

**Proje ve ENABLE çevrimiçi eğitim kursunun
lansmanı hakkında daha fazla bilgi edinmek için
bizi takip etmeye devam edin!**

ENABLE Çalışmalar

PİLOT ÇALIŞMA

Şu anda çevrimiçi eğitim kursunun pilot uygulamasını yapmaya çalışıyoruz. Her pilot ülke, kursu İngilizce öğretmenleri ve okul müdürleriyle test ediyor; onlar da nihai ürünü geliştirmek için eğitime yönelik yorum ve önerilerde bulunacak.



İLK VE ORTA DERECELİ OKULLARA YÖNELİK ATÖLYELER

Çevrimiçi eğitim kursunu yaygınlaştırmak için ortaklar, kursu öğretmenlere ve okul müdürlerine sergileyecekleri iki eğitim kursu düzenleyecekler. Çalıştayların amacı, okulları göçmen ve mülteci çocuklar için travma bilgisine dayalı protokollerin uygulanmasını teşvik etmek amacıyla platformu kullanmaya teşvik etmek olacaktır.



ENABLE

ENABLE Etkinlikler

FRANSA'DA KÜLTÜRLERARASI VE SOSYAL VE DUYGUSAL ÖĞRENME ÜZERİNE ÇALIŞTAY

Pistes Solidaires yakın zamanda Pyrénées Atlantiques'teki öğretmenler için kültürlerarasılık ve sosyal-duygusal öğrenmeye (SEL) odaklanan etkili bir eğitim oturumuna ev sahipliği yaptı. ENABLE projesinin bir parçası olan bu girişim, hem ilk hem de orta öğretimde göçmen çocuklarla çalışan eğitimcilerin becerilerini geliştirmeyi amaçlıyordu.

23 Mayıs'ta Orthez'deki Lycée Francis Jammes'te düzenlenen oturum, kapsayıcı ve destekleyici sınıf ortamları yaratmak için tasarlanan yenilikçi çevrimiçi modülleri keşfetmek üzere 24 öğretmeni bir araya getirdi. Katılımcılar canlı tartışmalara katıldı, en iyi uygulamaları paylaştı ve öğrencilerinin entegrasyonunu ve refahını daha iyi desteklemek için pratik araçlarla ayrıldı.

Yazının tamamını okumak için lütfen buraya tıklayın



ENABLE

ENABLE Üyeleri

Orta Yunanistan Milli Eğitim Bölge Müdürlüğü

Orta Yunanistan Eğitim Bölge Müdürlüğü, idari olarak Yunanistan Milli Eğitim Bakanlığı ile Orta Yunanistan İlk ve Orta Eğitim Müdürlükleri arasında aracı olarak görev yapmaktadır. Müdürlük, Orta Yunanistan İlk ve Orta Öğretiminin idaresi, kontrolü ve denetiminden sorumludur.



CANDIDE ULUSLARARASI

CANDIDE INTERNATIONAL, ekonomik ve sosyal büyüme ve ölçülebilir etki elde etmeyi amaçlayan, geniş bir yelpazedeki alanlarda kamu ve özel kuruluşlara danışmanlık ve teknik yardım sağlar. Şirketin ana misyonu, dünya çapındaki kurumsal ve özel müşterilere yüksek kaliteli hizmetler sunmak, onların reform süreçlerini, yapısal değişimi, uluslararasılaşmayı ve büyümeyi geliştirme çabalarını etkin bir şekilde desteklemektir.



ENABLE